EDITAL DE RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO CLÍNICO DE MEDICINA EM

PARCERIA COM A UNIVERSITY OF SOUTH FLORIDA

A Pontifícia Universidade Católica do Paraná, por intermédio da PUCPR International, torna público o Resultado da Pré-Seleção para o Programa de

Estágio Clínico com a University of South Florida.

PAÍS  UNIVERSIDADE
CÓD.

MATRÍCULA
ESTUDANTE  PERÍODO CAMPUS IRA

ESTADOS UNIDOS University of South Florida 89273075 Lucas Baena Carstens 12º Período Curitiba 8,4915

ESTADOS UNIDOS University of South Florida 40015037 Ana Carolina de França 11° Período Curitiba 9,1696

IMPORTANTE:

 -  Os estudantes pré-selecionados nesta primeira pré-seleção, precisarão aguardar a comunicação sobre as demais etapas do processo com a

University of South Florida.